様式第５号（第９条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年度様式
補助事業等中止承認申請書
令和　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛

	住　    所
（お住まい）
	（〒　　　　　-　　　　　　　）

	団　体　名
（法人の場合）

	氏　　　　名
（法人は役職・代表者名）
	（フリガナ）

	連　絡　先

令和　　　年　　　月　　　　日付神建住建対第　　　　　　号をもって交付決定（変更）のあった下記事業について，次のとおり中止したいので，承認願いたく申請します。
記
	補助事業等の名称
	神戸市老朽空家等解体補助事業

	中止の理由

	中止の期日
	令和　　　　　　 年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

	受 付 欄

申請書の提出日を記載

申請者が法人の場合は法人名（申請者が個人の場合は記載不要）

申請者の氏名（通称名の可否？）を記載（申請者が法人の場合は代表者名）

交付申請書に押印したものと同じ印影の印を使用する。

申請者のお住まいを記載。（申請者が法人の場合は法人の所在地）

交付決定通知書に記載の日付、文書番号を記載。

中止または廃止の理由を記載。

廃止の場合はその期日、中止の場合は中止する期間を記載